
 

 

 皆さんこんばんは。会長の齊藤で

す。本日はつくばシティーRC・つく

ばサンライズRC・つくば学園ロー

ターアクトクラブの皆様、そして、つ

くば学園RCメンバー皆様のご家族を

お招きしての納涼会です。といっても

本日はちょっと肌寒いですね＾＾ 

本年は30周年の大切な節目の年です

ので、皆様の協力が必要になります。 

よろしくお願い申し上げます。 

皆さんこんばんは＾＾つくば学園RC

親睦委員会副委員長の村上義孝で

す。本日司会を務めさせていただい

ております。本日は納涼会というこ

とで、さまざまなアトラクションを

ご用意させていただいております。

また、お子様からメンバーの皆様ま

で、参加者の全ての方が喜んでいた

だける、美味しいお料理も準備して

います。楽しんでくださいね。 

 

Page 1 

 

Index 
齊藤会長挨拶・開会／お客様紹介・ご挨拶／  

飯田直前会長乾杯／納涼風景・余興／閉会挨拶／まつりつくば「ダン魂」その他 

2015 / 07 / 09 

201５-16 齊藤年度 Vol.1 

1111101 

TSUKUBA GAKUEN ROTARY CLUB DISTRICT 2820 R.I.  It is the 30th year since 1986 

 8月29日（土） 例会報告「2015！家族納涼パーティー」 

齊藤 修一 会長挨拶・開会 



 

 

つくばシティーＲＣ 会長挨拶 小林 保弘 様 

皆さんこんばんは。つくばシティーＲＣ

本年度幹事の鈴木武士と申します。本日は

家族納涼パーティーにお招きいただきあり

がとうございます。本年はつくばの３ＲＣ

連携して楽しくやっていきたいと思いま

す。今後ともどうぞよろしくお願い申し上

げます。ありがとうございました。 

Page 2 

2015-16 Vol. 08 TSUKUBA GAKUEN ROTARY CLUB DISTRICT 2820 R.I. 

つくばシティーＲＣ 幹事挨拶 鈴木 武士 様 

 皆さんこんばんは。つくばシティーＲＣ

本年度会長の小林保弘と申します。本日は

家族納涼パーティーにお招きいただきあり

がとうございます。シティーＲＣでは26日

～28日まで札幌でゴルフをしておりました

が、今後も共に連携して参りましょう。 

つくばサンライズＲＣ 会長挨拶 村上 憲範 様 

皆さんこんばんは。つくばサンライズＲＣ

本年度会長の村上憲範と申します。本日は

お招きいただきありがたく思っておりま

す。このように賑やかな例会は新鮮です。

このように出席させていただくことが楽し

みになっております。今日は楽しいイベン

トがあるようで、楽しみにしております。 



 

 

2015-16 Vol. 08 TSUKUBA GAKUEN ROTARY CLUB DISTRICT 2820 R.I. 

Page 3 

 皆さんこんばんは。つくば学園ＲＣロー

ターアクトクラブ会長の中山康弘と申しま

す。このような納涼会にご招待いただき誠

にありがとうございます。ローターアクト

クラブでは、なかなか、このような会を開

催出来ないので、本日は存分に楽しませて

いただきたいと思います。本日は誠にあり

がとうございます。 

つくば学園ローターアクトクラブ会長 中山 康弘 様 

メンバー 胡 亜萍 様 幹事 山﨑 由美子 様 副会長 枌 宏充 様 

 

飯田 正行 直前会長 乾杯 

直前会長 

飯田 正行 乾杯～♪ 

30周年記念事業実行委員長 

8月最終例会 

納涼パーティースタート！ 

社会に家族に奉仕です♪ 

親睦委員会で～す。 

みんなで受付・お出迎え 

頑張ってますよ！！ 



 

 

Page 4 

2013-14 Vol. 01 
TSUKUBA GAKUEN ROTARY CLUB DISTRICT 2820 R.I. 2015-16 Vol. 08 TSUKUBA GAKUEN ROTARY CLUB DISTRICT 2820 R.I. 

納涼風景・余興 

 

江戸太神楽   仙若さん 仙馬さん マジシャン ドリームプリン・コーチャン  



 

 

Page 5 

2015-16 Vol. 08 TSUKUBA GAKUEN ROTARY CLUB DISTRICT 2820 R.I. 

 

 



 

 

Page 6 

2013-14 Vol. 01 
TSUKUBA GAKUEN ROTARY CLUB DISTRICT 2820 R.I. 2015-16 Vol. 08 TSUKUBA GAKUEN ROTARY CLUB DISTRICT 2820 R.I. 

 

 納涼風景・余興 



 

 

2013-14 Vol. 01 
TSUKUBA GAKUEN ROTARY CLUB DISTRICT 2820 R.I. 

Page 7 

2015-16 Vol. 08 TSUKUBA GAKUEN ROTARY CLUB DISTRICT 2820 R.I. 

 閉会挨拶 

 



 

 

 記念品贈呈 ・ 誕生日 ・ 結婚祝 ・ 7月奥様誕生祝 

Page 8 

友好クラブ 

京都山城ロータリークラブ（第2650地区） 

つくばオールロータリアンＦａｃｅｂｏｏｋ同好会は、つくばの3クラブのロータリアンとローターアクト、インターアクトの 

情報などをＦａｃｅｂｏｏｋ上で共有しています。皆様、ぜひご活用ください。 

（つくば学園・つくばシティ・つくばサンライズ・ローターアクト）  

４つのテスト 

１．真実かどうか    ３．好意と友情を深めるか 

２．みんなに公平か ４．みんなのためになるかどうか 

つくば学園ロータリークラブ 
〒305-0047 茨城県つくば市千現２丁目１番６ 

つくば研究支援センターＡ２８ 

電話  029-858-0100  FAX  029-858-0101  

例会日  木曜日 １２：３０～１３：３０ 

例会場  「オークラフロンティアホテルつくば」        

        つくば市吾妻1丁目１３６４－１ 

 ホームページもご覧下さい  

http://www.46gama.com/ 

 

2015-16 Vol. 08 TSUKUBA GAKUEN ROTARY CLUB DISTRICT 2820 R.I. 

 ８月２３日（日） まつりつくば 「ダン魂」 開催風景 


